
 

Om Scandic Hotels Group 
Scandic är det största hotellföretaget i Norden med ett nätverk av omkring 280 hotell och 58 000 hotellrum i drift och under utveckling på över 130 
destinationer. Scandic är ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet 
säkerställer att Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom 
hotellbranschen och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm. 
www.scandichotelsgroup.com 
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Scandic Hotels Group betalar tillbaka 
utestående skatteskuld i förtid till Skatteverket 
 
Scandic Hotels Group har under oktober 2024 förtidsbetalat sin utestående skatteskuld om 
631 MSEK till Skatteverket i Sverige. Den ursprungliga avbetalningsplanen för skatteskulden 
sträckte sig fram till april 2027. 

Under 2020–2021 erbjöds möjligheten att senarelägga moms- och arbetsgivaravgifter för svenska 
bolag som en del av åtgärderna för att hantera de utmaningar som pandemin medförde. 
Återbetalningsplanen sträckte sig till april 2027, men givet Scandics starka finansiell position har 
bolaget återbetalat den utestående skulden i förtid.  

- Vi är oerhört tacksamma för det stöd vi fick under pandemin. Vi är stolta över hur vi utvecklat 
Scandic och att vi nu står starkare än någonsin. I och med att vi nu inlett initiativ för att 
återföra kapital till våra aktieägare ser vi det som en självklarhet att även förtidsbetala den 
utestående skatteskulden från pandemiåren, säger Jens Mathiesen, vd och koncernchef 
på Scandic Hotels Group. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367 

Malin Selander, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Telefon: +46 704 264 006 
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